
Vår Code of Conduct omfattar tre centrala områden: social, 

miljömässig - och etisk hållbarhet. Vi är alla ansvariga för att 

upprätthålla en arbetsplats och verksamhet som präglas av 

hållbarhet, respekt och integritet. Vår Code of Conduct de-

finierar de principer och värderingar som styr vårt agerande, 

och säkerställer att vi bidrar till en positiv påverkan både inom 

och utanför vår organisation.
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1. Social hållbarhet 
Global Compact goal 8 och 10
Vi strävar efter att skapa en inkluderande, rättvis och respektfull arbetsmiljö 

där alla behandlas med värdighet och respekt, oavsett kön, ålder, etnicitet, 

religion, sexuell läggning, funktionshinder eller andra personliga egenskaper.

Jämlikhet, inkludering och likabehandling 
Vi främjar mångfald och arbetar för att alla anställ-

da ska ha lika möjligheter oavsett bakgrund. Vi tar 

avstånd ifrån alla former av kränkande särbehand-

ling, trakasserier och diskriminering.  

I Nitton93 utgår vi från vår likabehandlingsplan. 

Arbetsvillkor
Vi respekterar och efterlever alla anställdas rätt till 

rättvisa arbetsvillkor, säker- och hälsosam arbets-

miljö, rättvisa löner och rätt till facklig organi-

sering. Vi strävar efter att främja balans mellan 

arbetsliv och privatliv. Vi arbetar med olycksfalls 

- tillbudsrapportering samt riskanalys.

Välmående och hälsa
Vi värnar om våra anställdas fysiska och psykiska 

hälsa och stöder initiativ som främjar välmående 

på arbetsplatsen.

Gemenskap och samarbete
Vi uppmuntrar till ett positivt och samarbetsvilligt 

arbetsklimat där alla känner sig delaktiga och har 

möjlighet att bidra.

Professionalism
Vi vill agera ärligt och tydligt, hålla givna löften, 

bemöta varandra med respekt och ödmjukhet.



2. Miljömässig hållbarhet 
Global Compact goal 13
Vi tar vårt ansvar för miljön på allvar och arbetar för att minimera vår 

verksamhets negativa påverkan på planeten. Vi vill vara ett stöd till våra 

kunder och leverantörer för att göra bättre miljömässiga val

Resursanvändning
Vi strävar efter att minimera vår användning av 

resurser genom att effektivisera energi- och vatte-

nanvändning och genom att minska avfall. Vi ska 

prioritera återvinning och hållbara alternativ där 

det är möjligt. 

Klimatansvar
Vi är engagerade i att minska vårt koldioxidav-

tryck och arbetar aktivt för att implementera kli-

matvänliga lösningar i alla delar av verksamheten. 

Genom SBTi (Science Based Targets initiative) har 

vi förbundet oss till att minska våra utsläpp innan-

för Scope 1 och Scope 2 med 42% innan 2030. 

Gröna inköp och leverantörer
Vi strävar mot att välja leverantörer och sam-

arbetspartners som delar våra värderingar om 

miljöansvar och hållbarhet, och vi prioriterar 

miljövänliga produkter och tjänster i våra inköp. 

Varje år skickar vi ut en självbedömnings formulär 

till alla våra underleverantörer där kritiska frågor 

till material och produktion ska fyllas ut. Detta för 

att bland annat säkerställa en hållbar utvinning av 

material och säkerställa att material från sårbara 

områden inte används. Formuläret genererar så 

en riskanalys för leverantörer och dess risk för hela 

ESG området. Nitton93 som bolag besöker regel-

bundet leverantörer för att säkerställa att våra krav 

efterleves.   

Innovation för miljön
Vi uppmuntrar till innovation och initiativ som 

främjar hållbarhet, såsom utveckling av nya, mer 

miljövänliga produkter eller tjänster. Vi vill hjälpa 

våra kunder och partner att kunna fatta bättre 

miljömässiga beslut genom vår egenutvecklade 

TripleC metodik där vi ser på dem tre ”C” och 

samspelet där emellan. Cost, Concept och Car-

bon.  



3. Etisk Hållbarhet 
Global Compact goal 12
Vårt ramverk för ansvarstagande bolag styrning. Vi agerar alltid med högsta 

möjliga nivå av etik och integritet i vårt arbete och i våra affärsrelationer.

Transparens och ansvarstagande
Vi arbetar öppet och ärligt i alla affärsprocesser. 

Vi tar ansvar för våra handlingar och beslut och 

strävar efter att vara transparenta gentemot kolle-

gor, kunder och andra intressenter.

Korruption och mutor
Vi accepterar inte mutor eller andra olagliga eller 

oetiska affärsmetoder. Vi följer alla tillämpliga 

lagar och regler om affärsetik och affärsrelationer.

Affärsetik
Vi strävar efter att upprätthålla rättvisa i alla 

affärstransaktioner, både internt och externt. Vi 

arbetar för långsiktiga, ömsesidigt fördelaktiga re-

lationer med våra kunder, leverantörer och andra 

partners.

Konfidentialitet och Integritet
Vi respekterar och skyddar all konfidentiell in-

formation som rör både verksamheten och våra 

anställda. Integritet är en grundläggande princip 

för vårt arbete.

Etiska riktlinjer
Nitton93 etiska riktlinjer för leverantörer un-

dertecknas vid förvärv av nya leverantörer. Vi 

kommunicerar vår hållbarhetsstrategi och beto-

nar ansvarsfullt affärsbeteende genom hela vår 

leverantörskedja.


